Secretaria de Saúde do município de Presidente Dutra-Ba, Contrato nº 064-2026. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

BAHIA, CNPJ: 13.717.798/0001-39. Contratada: JOBS TELEMEDICINA (CNPJ: 57.121.076/0001-92. Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal 

nº 14.133/21. Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Data da Ratificação: 26/02/2026. Data da Assinatura do Contrato: 02/03/2026. Vigência 

Contratual: 12 (doze) meses. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Contrato

ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA

[...]

CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ:  33.341.697/0001-13, contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

continuados de limpeza urbana no âmbito do Município de Presidente Dutra-BA. Data da Assinatura: 04/02/2026. Vigência: 12 (doze) 

meses. Valor Global: R$ 856.838,52 (Oitocentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e trinta e oito reais e cinquenta e dois centavos), 

Fundamentação legal: Lei Federal nº 14.133/2021. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito 

Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

Rua Valter Barreto, n° 01  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –